股识吧    www.gupiaozhishiba.com

粤泰股票什么时候停牌！坚瑞消防什么时候复牌-股识吧

一、000976停牌多长时间

该股公告称有重大事项发生，实行临时停牌，停牌时间没有明确，建议今后每天早
上看看公司是否有复牌公告，这样做不会误事情，保险一些，可靠一些！

二、000666什么时候复牌

关注该公司的公告，目前无准确时间。

三、股票拟筹划重大事项停牌是多长时间

以我炒股几年的经验看，筹划重大事项而停牌，应该在10个交易日内公告需要筹划
的重大事项的具体情况，然后每15个工作日必须披露一次筹划进展，具体停牌时间
不定，少则半个月，长达一年两年的也有，大部分停牌时间在一到六个月吧。

四、坚瑞消防什么时候复牌

还没确定呢。
公告日期：2022-09-08证券代码：300116 股票简称：坚瑞消防 公告编号：2022-094
陕西坚瑞消防股份有限公司关于重大资产重组进展公告本公司及董事会全体成员保
证公告内容真实、准确和完整，没有虚假性记载、误导性陈述或重大遗漏。
陕西坚瑞消防股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年8月11日发布了《陕西
坚瑞消防股份有限公司关于筹划重大资产重组停牌的公告》，公司正在筹划重大资
产重组事项。
目前，公司本次重大资产重组事项相关工作正在进行中，公司及相关各方正在全力
推进重大资产重组的各项工作，鉴于该事项仍存在不确定性，为保证信息公平披露
，维护广大投资者利益，避免造成公司股价异常波动，根据《深圳证券交易所创业
板股票上市规则》等有关规定，经公司申请，公司股票将继续停牌。

                                                  页面 1 / 3

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

公司将每五个交易日发布一次进展情况公告，待有关事项确定后，将及时披露相关
公告并复牌。
停牌期间，公司将根据事项进展情况，按照法律法规及监管部门的有关规定，及时
履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。
陕西坚瑞消防股份有限公司董事会

五、6000797停牌多久?

六、002288超华科技什么时候复牌

经查证核实，超华科技002288有公开公告，2022年非公开发行终止；
2022年度非公开发行股票1.8亿股（已经股东大会通过），但没有相关停牌公告，更
没有什么时候停牌、停牌多久的公告。
复牌这事，也就无从谈起。

七、6000797停牌多久?

该股票自2022年9月1日开始停牌，具体时间还是要看公司公告。
一般复牌前一天会发布复牌公告。

参考文档

下载：粤泰股票什么时候停牌.pdf
《him会持有腾讯股票多久》
《股票填权后一般多久买》
《股票增发预案到实施多久》
下载：粤泰股票什么时候停牌.doc
更多关于《粤泰股票什么时候停牌》的文档...

                                                  页面 2 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/chapter/13453685.html&n=粤泰股票什么时候停牌.pdf
/store/8090.html
/article/8331.html
/read/8409.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/chapter/13453685.html&n=粤泰股票什么时候停牌.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E7%B2%A4%E6%B3%B0%E8%82%A1%E7%A5%A8%E4%BB%80%E4%B9%88%E6%97%B6%E5%80%99%E5%81%9C%E7%89%8C

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/chapter/13453685.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

https://www.gupiaozhishiba.com/chapter/13453685.html
http://www.tcpdf.org